INKOM
Industrikomponenter AB
Datablad
Ultrasnabb halvledarsäkring
Square Body – 1250V och 1500V
Bultmonterade aR-säkringar enligt IEC 60269-4 och DIN 43653
Innehåll
Allmän information – halvledarskydd sida 2

Fuse link
Pic. 5
Inkom – Industrikomponenter AB  |  www.inkom.se  |  Datablad: Square Body 1250V/1500V Sida 3 av 10
INKOM
45
U
LTR
A
 Q
U
IC
K
NV/NH
aR S ~1250V
2
250 S2MUQ01/110/250A/1250V 004735130 7.500 40.500 52.650 54 aR
1 800
350 S2MUQ01/110/350A/1250V 004735131 18.000 99.500 133.000 66 aR
400 S2MUQ01/110/400A/1250V 004735132 25.000 150.000 190.000 85 aR
450 S2MUQ01/110/450A/1250V 004735133 37.000 215.000 277.000 100 aR
630 S2MUQ01/110/630A/1250V 004735134 123.000 585.000 740.000 125 aR
710 S2MUQ01/110/710A/1250V 004735135 172.000 820.000 1.060.000 130 aR
3
315 S3MUQ01/110/315A/1250V 004735129 11.500 60.000 78.000 53 aR
1 1000
350 S3MUQ01/110/350A/1250V 004735136 15.500 83.500 111.000 66 aR
450 S3MUQ01/110/450A/1250V 004735137 33.500 190.000 246.000 98 aR
630 S3MUQ01/110/630A/1250V 004735138 86.000 500.000 660.000 121 aR
1000 S3MUQ01/110/1000A/1250V 004735139 480.000 2.100.000 2.730.000 137 aR
Size B E H1 H2
2 30 60 65 99
3 37 75 80 114
E

 (g)
Size
Inkom – Industrikomponenter AB  |  www.inkom.se  |  Datablad: Square Body 1250V/1500V Sida 4 av 10
INKOM
46
U
LT
R
A
 Q
U
IC
K
NV/NH
3
315 G3MUQ01/315A/1250V 004735140 11.500 60.000 78.000 53 aR
1 1000
500 G3MUQ01/500A/1250V 004735141 49.000 240.000 312.000 93 aR
575 G3MUQ01/575A/1250V 004735142 58.000 330.000 433.000 102 aR
630 G3MUQ01/630A/1250V 004735143 86.000 500.000 660.000 113 aR
710 G3MUQ01/710A/1250V 004735144 128.000 710.000 930.000 125 aR
800 G3MUQ01/800A/1250V 004735145 225.000 1.000.000 1.300.000 136 aR
900 G3MUQ01/900A/1250V 004735146 325.000 1.450.000 1.950.000 148 aR
1000 G3MUQ01/1000A/1250V 004735147 480.000 2.100.000 2.730.000 162 aR
85
M12
75
11

Weight
(g)
Inkom – Industrikomponenter AB  |  www.inkom.se  |  Datablad: Square Body 1250V/1500V Sida 5 av 10
INKOM
47
U
LTR
A
 Q
U
IC
K
NV/NH
aR S ~1500V
3
250 S3MUQ01/140/250A/1500V 004735150 110.000 95 aR
1 1500
315 S3MUQ01/140/315A/1500V 004735151 170.000 110 aR
400 S3MUQ01/140/400A/1500V 004735152 330.000 128 aR
450 S3MUQ01/140/450A/1500V 004735153 390.000 135 aR
550 S3MUQ01/140/550A/1500V 004735154 700.000 153 aR
75
6
11
4